

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

TOVIAZ™ (fesoterodine fumarate) extended-release capsules

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Price (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
TOVIAZ ER 4 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0242-30	30	\$347.93	\$11.60
TOVIAZ ER 8 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0244-30	30	\$347.93	\$11.60

Other Products

COBENFY 100 MG-20 MG CAPSULE	BMS PRIMARYCARE	00003-1100-60	60	\$2,220.00	\$37.00
COBENFY 125 MG-30 MG CAPSULE	BMS PRIMARYCARE	00003-0125-60	60	\$2,220.00	\$37.00
COBENFY 50 MG-20 MG CAPSULE	BMS PRIMARYCARE	00003-0050-60	60	\$2,220.00	\$37.00
COBENFY STARTER PACK	BMS PRIMARYCARE	00003-5200-56	56	\$2,072.00	\$37.00
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0203-30	30	\$36.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0203-90	90	\$108.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	RISING PHARM	16571-0768-03	30	\$331.72	\$11.06
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	RISING PHARM	16571-0768-09	90	\$995.16	\$11.06
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0277-07	30	\$36.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0277-10	90	\$108.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0224-30	30	\$36.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0224-90	90	\$108.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0862-30	30	\$331.72	\$11.06
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0862-90	90	\$995.16	\$11.06
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0432-02	30	\$78.00	\$2.60
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0432-05	90	\$234.00	\$2.60
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	XIROMED LLC	70700-0183-30	30	\$106.16	\$3.54
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	XIROMED LLC	70700-0183-90	90	\$318.49	\$3.54
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0901-00	100	\$261.36	\$2.61
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0901-11	1000	\$2,613.60	\$2.61
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0901-30	30	\$78.42	\$2.61
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0901-55	500	\$1,306.80	\$2.61
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0901-60	60	\$156.84	\$2.61
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0901-72	120	\$313.68	\$2.61
DARIFENACIN ER 15 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0901-90	90	\$235.26	\$2.61
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0202-30	30	\$36.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0202-90	90	\$108.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	RISING PHARM	16571-0767-03	30	\$331.72	\$11.06
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	RISING PHARM	16571-0767-09	90	\$995.16	\$11.06
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0276-07	30	\$36.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0276-10	90	\$108.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0223-30	30	\$36.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0223-90	90	\$108.00	\$1.20
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0861-30	30	\$331.72	\$11.06
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0861-90	90	\$995.16	\$11.06
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0431-02	30	\$78.00	\$2.60
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0431-05	90	\$234.00	\$2.60
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	XIROMED LLC	70700-0182-30	30	\$106.16	\$3.54
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	XIROMED LLC	70700-0182-90	90	\$318.49	\$3.54
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0900-00	100	\$261.36	\$2.61
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0900-11	1000	\$2,613.60	\$2.61
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0900-30	30	\$78.42	\$2.61
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0900-55	500	\$1,306.80	\$2.61
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0900-60	60	\$156.84	\$2.61
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0900-72	120	\$313.68	\$2.61
DARIFENACIN ER 7.5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0900-90	90	\$235.26	\$2.61
FESOTERODINE ER 4 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0033-30	30	\$48.00	\$1.60
FESOTERODINE ER 4 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0247-30	30	\$405.98	\$13.53
FESOTERODINE ER 4 MG TABLET	GSMS INC.	51407-0661-30	30	\$218.55	\$7.29
FESOTERODINE ER 4 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0175-30	30	\$52.80	\$1.76
FESOTERODINE ER 4 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0766-30	30	\$406.63	\$13.55
FESOTERODINE ER 4 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0064-30	30	\$58.20	\$1.94
FESOTERODINE ER 4 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0479-06	30	\$120.65	\$4.02
FESOTERODINE ER 4 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	72603-0413-01	30	\$85.68	\$2.86
FESOTERODINE ER 8 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0034-30	30	\$48.00	\$1.60
FESOTERODINE ER 8 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0248-30	30	\$405.98	\$13.53
FESOTERODINE ER 8 MG TABLET	GSMS INC.	51407-0662-30	30	\$218.55	\$7.29
FESOTERODINE ER 8 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0176-30	30	\$52.80	\$1.76

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
FESOTERODINE ER 8 MG TABLET	ANI PHARMACEUTI	62559-0376-30	30	\$406.63	\$13.55
FESOTERODINE ER 8 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0767-30	30	\$406.63	\$13.55
FESOTERODINE ER 8 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0068-30	30	\$58.20	\$1.94
FESOTERODINE ER 8 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0480-06	30	\$120.65	\$4.02
FESOTERODINE ER 8 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	72603-0414-01	30	\$85.68	\$2.86
FLAVOXATE HCL 100 MG TABLET	PADAGIS	00574-0115-01	100	\$132.96	\$1.33
FLAVOXATE HCL 100 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0058-01	100	\$48.00	\$0.48
OXYBUTYNIN 2.5 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0531-01	100	\$279.84	\$2.80
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	UPSHER SMITH LA	00832-0038-00	100	\$14.58	\$0.15
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	UPSHER SMITH LA	00832-0038-01	100	\$55.44	\$0.55
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	UPSHER SMITH LA	00832-0038-10	1000	\$145.80	\$0.15
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	UPSHER SMITH LA	00832-0038-50	500	\$72.90	\$0.15
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	UPSHER SMITH LA	00832-0038-89	1	\$0.55	\$0.55
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-7027-61	100	\$72.00	\$0.72
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0640-01	100	\$28.70	\$0.29
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0640-05	500	\$110.81	\$0.22
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0640-10	1000	\$144.08	\$0.14
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	BLENHEIM PHARMA	10544-0559-90	90	\$78.01	\$0.87
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0201-01	100	\$10.56	\$0.11
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0201-10	1000	\$102.00	\$0.10
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	KVK-TECH INC.	10702-0201-50	500	\$51.60	\$0.10
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	AVET PHARMACEUT	23155-0810-01	100	\$12.00	\$0.12
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	AVET PHARMACEUT	23155-0810-05	500	\$51.00	\$0.10
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	AVET PHARMACEUT	23155-0810-10	1000	\$84.00	\$0.08
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	QUALITY CARE	35356-0958-90	90	\$56.97	\$0.63
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	AVKARE	42291-0914-50	500	\$28.43	\$0.06
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	PD-RX PHARM	43063-0851-01	100	\$31.40	\$0.31
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	PD-RX PHARM	43063-0851-60	60	\$26.60	\$0.44
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	PD-RX PHARM	43063-0851-90	90	\$36.16	\$0.40
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	PD-RX PHARM	43063-0931-30	30	\$18.55	\$0.62
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	43353-0978-92	270	\$205.28	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-0318-00	30	\$22.81	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-0318-01	100	\$76.03	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-0318-03	90	\$68.43	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-2049-00	30	\$22.81	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-4622-00	30	\$22.81	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-4622-01	100	\$76.03	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-4622-03	90	\$68.43	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6199-00	30	\$13.12	\$0.44
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6199-01	100	\$43.74	\$0.44
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6199-03	90	\$39.37	\$0.44
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6638-00	30	\$13.12	\$0.44
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6638-01	100	\$43.74	\$0.44
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6638-03	90	\$39.37	\$0.44
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6966-00	30	\$22.81	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6966-01	100	\$76.03	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6966-03	90	\$68.43	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6967-00	90	\$68.43	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	TEVA USA	50111-0456-01	100	\$76.03	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	TEVA USA	50111-0456-02	500	\$380.16	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	TEVA USA	50111-0456-03	1000	\$760.32	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	GSMS INC.	51407-0099-01	100	\$29.28	\$0.29
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	GSMS INC.	51407-0099-05	500	\$146.46	\$0.29
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0260-10	100	\$6.18	\$0.06
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	TRUPHARMA LLC.	52817-0260-50	500	\$31.20	\$0.06
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	63187-0749-30	30	\$34.86	\$1.16
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-1354-03	20	\$10.92	\$0.55
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-1354-04	60	\$32.76	\$0.55
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-1354-05	90	\$49.14	\$0.55
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	STRIDES PHARMA	64380-0162-01	100	\$58.32	\$0.58
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	STRIDES PHARMA	64380-0162-02	500	\$72.90	\$0.15
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	STRIDES PHARMA	64380-0162-03	1000	\$526.39	\$0.53
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0431-01	100	\$43.74	\$0.44
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0431-10	1000	\$437.40	\$0.44
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0431-50	500	\$218.70	\$0.44
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	NUCARE PHARMACE	66267-0642-30	30	\$18.88	\$0.63
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	NUCARE PHARMACE	66267-0642-90	90	\$46.66	\$0.52
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	NUCARE PHARMACE	66267-0642-91	180	\$59.99	\$0.33
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	NUCARE PHARMACE	66267-0642-93	270	\$103.32	\$0.38
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	LEADING PHARMA	69315-0182-01	100	\$12.00	\$0.12
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	LEADING PHARMA	69315-0182-05	500	\$60.00	\$0.12
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	LEADING PHARMA	69315-0182-10	1000	\$120.00	\$0.12
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	NOVITIUM/ANI PH	70954-0005-10	100	\$10.56	\$0.11
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	NOVITIUM/ANI PH	70954-0005-20	500	\$52.80	\$0.11
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	NOVITIUM/ANI PH	70954-0005-30	1000	\$105.60	\$0.11
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0277-30	30	\$8.79	\$0.29
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0277-53	60	\$17.58	\$0.29
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0277-60	90	\$26.36	\$0.29
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0277-80	180	\$52.73	\$0.29
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0277-92	270	\$79.09	\$0.29
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0394-53	60	\$45.62	\$0.76

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0394-60	90	\$68.43	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0394-92	270	\$205.29	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0860-30	30	\$22.81	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0860-53	60	\$45.62	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0860-60	90	\$68.43	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610-0860-80	180	\$136.86	\$0.76
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	EYWA PHARMA INC	71930-0051-12	100	\$49.20	\$0.49
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	EYWA PHARMA INC	71930-0051-13	1000	\$522.00	\$0.52
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	EYWA PHARMA INC	71930-0051-52	500	\$276.00	\$0.55
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	DIRECT RX	72189-0130-30	30	\$29.23	\$0.97
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	PD-RX PHARM	72789-0417-90	90	\$13.34	\$0.15
OXYBUTYNIN 5 MG TABLET	PD-RX PHARM	72789-0490-60	60	\$11.99	\$0.20
OXYBUTYNIN 5 MG/5 ML SOLUTION	CHARTWELL RX LL	62135-0520-47		Non-Pill Product	
OXYBUTYNIN 5 MG/5 ML SYRUP	SILARX/LANNETT	54838-0510-80		Non-Pill Product	
OXYBUTYNIN CHLORIDE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0384-03		Non-Pill Product	
OXYBUTYNIN CHLORIDE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0384-05		Non-Pill Product	
OXYBUTYNIN CHLORIDE POWDER	MEDISCA INC.	38779-0384-06		Non-Pill Product	
OXYBUTYNIN CHLORIDE POWDER	PROFESSIONAL CO	51927-2455-00		Non-Pill Product	
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0610-01	100	\$95.40	\$0.95
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0610-05	500	\$515.16	\$1.03
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0318-01	100	\$30.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0318-16	500	\$150.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0156-04	100	\$30.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0156-08	500	\$150.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	AVKARE	42291-0634-01	100	\$21.59	\$0.22
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	AVKARE	42291-0634-50	500	\$107.93	\$0.22
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	PD-RX PHARM	43063-0790-90	90	\$59.71	\$0.66
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	APHENA PHARMA S	43353-0284-30	30	\$87.67	\$2.92
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	APHENA PHARMA S	43353-0284-60	90	\$263.00	\$2.92
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-4307-00	90	\$295.88	\$3.29
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-5353-00	90	\$295.88	\$3.29
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6673-00	90	\$178.88	\$1.99
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	AVPAK	50268-0628-15	50	\$183.55	\$3.67
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079-0723-20	100	\$327.42	\$3.27
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	CHARTWELL RX LL	62135-0508-90	90	\$594.00	\$6.60
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	KREMERS/LANNETT	62175-0271-37	100	\$88.87	\$0.89
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	KREMERS/LANNETT	62175-0271-41	500	\$444.36	\$0.89
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0210-01	100	\$198.75	\$1.99
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0210-05	500	\$993.75	\$1.99
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	AHP	68084-0610-21	30	\$97.33	\$3.24
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0256-01	100	\$41.72	\$0.42
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0256-05	500	\$208.34	\$0.42
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	BIONPHARMA INC.	69452-0120-20	100	\$48.00	\$0.48
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	71335-1690-03	90	\$275.88	\$3.07
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	DIRECT RX	72189-0132-30	30	\$126.15	\$4.21
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	PD-RX PHARM	72789-0049-90	90	\$26.67	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	PD-RX PHARM	72789-0414-90	90	\$25.50	\$0.28
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	ADVAGEN PHARMA	72888-0031-01	100	\$21.60	\$0.22
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	ADVAGEN PHARMA	72888-0031-05	500	\$108.00	\$0.22
OXYBUTYNIN CL ER 10 MG TABLET	PROFICIENT RX L	82804-0095-30	30	\$116.70	\$3.89
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0611-01	100	\$114.48	\$1.14
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0319-01	100	\$30.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0157-04	100	\$30.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	AVKARE	42291-0635-01	100	\$23.99	\$0.24
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	APHENA PHARMA S	43353-0322-16	6000	\$20,244.00	\$3.37
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	AVPAK	50268-0629-13	30	\$39.37	\$1.31
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	CHARTWELL RX LL	62135-0509-90	90	\$648.00	\$7.20
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	KREMERS/LANNETT	62175-0272-37	100	\$91.10	\$0.91
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	KREMERS/LANNETT	62175-0272-41	500	\$455.52	\$0.91
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0211-01	100	\$238.50	\$2.39
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0257-01	100	\$42.77	\$0.43
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	BIONPHARMA INC.	69452-0121-20	100	\$48.00	\$0.48
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	ADVAGEN PHARMA	72888-0032-01	100	\$22.80	\$0.23
OXYBUTYNIN CL ER 15 MG TABLET	ADVAGEN PHARMA	72888-0032-05	500	\$114.00	\$0.23
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6570-04	30	\$123.47	\$4.12
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6570-06	50	\$167.94	\$3.36
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6570-61	100	\$274.80	\$2.75
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0609-01	100	\$89.04	\$0.89
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0609-05	500	\$508.80	\$1.02
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0317-01	100	\$30.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729-0317-16	500	\$150.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0155-04	100	\$30.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0155-08	500	\$150.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	AVKARE	42291-0633-01	100	\$19.19	\$0.19
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	AVKARE	42291-0633-50	500	\$95.93	\$0.19
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	43353-0282-30	30	\$87.57	\$2.92
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	43353-0282-60	90	\$262.72	\$2.92
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	43353-0282-80	180	\$525.44	\$2.92
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	APHENA PHARMA S	43353-0285-30	30	\$87.57	\$2.92
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-5822-00	90	\$295.56	\$3.28
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-5822-01	30	\$98.52	\$3.28

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6840-00	90	\$166.95	\$1.86
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090-6840-01	30	\$55.65	\$1.86
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	AVPAK	50268-0627-15	50	\$157.99	\$3.16
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079-0722-20	100	\$327.42	\$3.27
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	QUALITY CARE	55700-0647-30	30	\$109.61	\$3.65
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	CHARTWELL RX LL	62135-0507-90	90	\$540.00	\$6.00
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	KREMERS/LANNETT	62175-0270-37	100	\$88.79	\$0.89
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	KREMERS/LANNETT	62175-0270-41	500	\$443.94	\$0.89
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	MCKESSON PACKAG	63739-0548-33	30	\$104.32	\$3.48
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0209-01	100	\$185.50	\$1.86
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0209-05	500	\$927.50	\$1.86
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0371-10	100	\$623.80	\$6.24
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	AHP	68084-0480-01	100	\$308.53	\$3.09
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	AHP	68084-0480-65	50	\$157.99	\$3.16
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0255-01	100	\$41.69	\$0.42
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382-0255-05	500	\$208.13	\$0.42
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	BIONPHARMA INC.	69452-0119-20	100	\$48.00	\$0.48
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	DIRECT RX	72189-0131-30	30	\$98.40	\$3.28
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	ADVAGEN PHARMA	72888-0030-01	100	\$20.40	\$0.20
OXYBUTYNIN CL ER 5 MG TABLET	ADVAGEN PHARMA	72888-0030-05	500	\$102.00	\$0.20
OXYTROL 3.9 MG/24HR PATCH	ALLERGAN INC.	00023-6153-08	Non-Pill Product		
OXYTROL FOR WOMEN 3.9 MG/24HR	ALLERGAN INC.	00023-9637-04	Non-Pill Product		
OXYTROL FOR WOMEN 3.9 MG/24HR	ALLERGAN INC.	00023-9637-08	Non-Pill Product		
OXYTROL FOR WOMEN 3.9 MG/24HR	BAYER HEALTHCAR	11523-4322-02	Non-Pill Product		
OXYTROL FOR WOMEN 3.9 MG/24HR	BAYER HEALTHCAR	11523-4322-04	Non-Pill Product		
OXYTROL FOR WOMEN 3.9 MG/24HR	MSD CONSUMER CA	41100-0809-82	Non-Pill Product		
OXYTROL FOR WOMEN 3.9 MG/24HR	MSD CONSUMER CA	41100-0809-84	Non-Pill Product		
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	TEVA USA	00591-3796-19	90	\$1,318.45	\$14.65
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	TEVA USA	00591-3796-30	30	\$439.48	\$14.65
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0329-13	30	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0329-19	90	\$36.00	\$0.40
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0028-30	30	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0028-90	90	\$36.00	\$0.40
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	AUSTARPHARMA LL	35561-0286-10	30	\$370.55	\$12.35
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	AUSTARPHARMA LL	35561-0286-11	90	\$1,119.07	\$12.43
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	AVKARE	42291-0740-30	30	\$9.94	\$0.33
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	AVKARE	42291-0740-90	90	\$24.00	\$0.27
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	SCIEGEN PHARMAC	50228-0428-30	30	\$11.99	\$0.40
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	SCIEGEN PHARMAC	50228-0428-90	90	\$35.96	\$0.40
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	GSMS INC.	51407-0472-30	30	\$33.48	\$1.12
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	GSMS INC.	51407-0472-90	90	\$98.94	\$1.10
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-4703-03	30	\$416.34	\$13.88
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0193-30	30	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0193-90	90	\$36.00	\$0.40
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-8869-01	30	\$22.61	\$0.75
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-8870-01	90	\$94.39	\$1.05
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0879-30	30	\$416.35	\$13.88
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0879-90	90	\$1,249.05	\$13.88
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0528-30	30	\$18.00	\$0.60
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0528-90	90	\$54.00	\$0.60
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0387-30	30	\$439.48	\$14.65
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0387-90	90	\$1,318.45	\$14.65
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	72162-1849-03	30	\$11.32	\$0.38
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	72162-1849-09	90	\$94.39	\$1.05
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	NOVADOZ PHARMAC	72205-0021-30	30	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	NOVADOZ PHARMAC	72205-0021-90	90	\$36.00	\$0.40
SOLIFENACIN 10 MG TABLET	PROFICIENT RX L	82804-0058-30	30	\$747.00	\$24.90
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	TEVA USA	00591-3795-19	90	\$1,318.45	\$14.65
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	TEVA USA	00591-3795-30	30	\$439.48	\$14.65
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0328-13	30	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0328-19	90	\$36.00	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0027-30	30	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0027-90	90	\$36.00	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	AUSTARPHARMA LL	35561-0285-10	30	\$370.50	\$12.35
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	AUSTARPHARMA LL	35561-0285-11	90	\$1,119.07	\$12.43
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	AVKARE	42291-0739-30	30	\$8.80	\$0.29
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	AVKARE	42291-0739-90	90	\$23.87	\$0.27
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	SCIEGEN PHARMAC	50228-0427-30	30	\$11.99	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	SCIEGEN PHARMAC	50228-0427-90	90	\$35.96	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	GSMS INC.	51407-0471-30	30	\$30.90	\$1.03
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	GSMS INC.	51407-0471-90	90	\$93.15	\$1.04
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-4702-03	30	\$416.34	\$13.88
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0192-30	30	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0192-90	90	\$36.00	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-8532-01	30	\$11.93	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-8867-01	30	\$22.61	\$0.75
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-8868-01	90	\$67.46	\$0.75
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0878-30	30	\$416.35	\$13.88
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0878-90	90	\$1,249.05	\$13.88
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0527-30	30	\$14.40	\$0.48
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0527-90	90	\$43.20	\$0.48

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0386-30	30	\$439.48	\$14.65
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0386-90	90	\$1,318.45	\$14.65
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0559-30	30	\$747.00	\$24.90
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0561-30	30	\$747.00	\$24.90
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205-0561-90	90	\$2,241.00	\$24.90
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	72162-1848-03	30	\$22.61	\$0.75
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	72162-1848-09	90	\$67.46	\$0.75
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	NOVADOZ PHARMAC	72205-0020-30	30	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	NOVADOZ PHARMAC	72205-0020-90	90	\$36.00	\$0.40
SOLIFENACIN 5 MG TABLET	PROFICIENT RX L	82804-0044-90	90	\$2,241.00	\$24.90
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	TEVA USA	00093-7163-05	500	\$4,017.73	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	TEVA USA	00093-7163-56	30	\$241.07	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	TEVA USA	00093-7163-98	90	\$723.20	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	MYLAN	00378-3402-05	500	\$4,013.26	\$8.03
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	MYLAN	00378-3402-93	30	\$240.80	\$8.03
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	MAJOR PHARMACEU	00904-6592-04	30	\$326.40	\$10.88
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0189-05	500	\$600.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0189-30	30	\$36.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0189-90	90	\$108.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	AJANTA PHARMA L	27241-0191-05	500	\$600.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	AJANTA PHARMA L	27241-0191-30	30	\$36.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	AJANTA PHARMA L	27241-0191-90	90	\$108.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	UNICHEM PHARMAC	29300-0306-13	30	\$36.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	CAMBER PHARMACE	31722-0607-30	30	\$24.00	\$0.80
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	ANI PHARMACEUTI	43975-0322-03	30	\$241.07	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	ANI PHARMACEUTI	43975-0322-09	90	\$723.20	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	ANI PHARMACEUTI	43975-0322-50	500	\$4,017.78	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	A-S MEDICATION	50090-5995-00	90	\$723.19	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	MYLAN INSTITUTI	51079-0197-03	30	\$363.98	\$12.13
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	GSMS INC.	51407-0739-05	500	\$346.71	\$0.69
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	GSMS INC.	51407-0739-30	30	\$22.11	\$0.74
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	GSMS INC.	51407-0739-90	90	\$64.35	\$0.72
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	GREENSTONE LLC.	59762-0047-01	30	\$286.42	\$9.55
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	GREENSTONE LLC.	59762-0047-02	90	\$859.24	\$9.55
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	AHP	60687-0319-21	30	\$361.50	\$12.05
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	SLATE RUN PHARM	70436-0160-02	500	\$500.00	\$1.00
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	SLATE RUN PHARM	70436-0160-04	30	\$30.00	\$1.00
TOLTERODINE TART ER 2 MG CAP	SLATE RUN PHARM	70436-0160-06	90	\$90.00	\$1.00
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	TEVA USA	00093-7164-05	500	\$4,017.73	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	TEVA USA	00093-7164-56	30	\$241.07	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	TEVA USA	00093-7164-98	90	\$723.20	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	MYLAN	00378-3404-05	500	\$4,013.26	\$8.03
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	MYLAN	00378-3404-93	30	\$240.80	\$8.03
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	MAJOR PHARMACEU	00904-6593-04	30	\$342.00	\$11.40
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0190-05	500	\$600.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0190-30	30	\$36.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	TORRENT PHARMAC	13668-0190-90	90	\$108.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	AJANTA PHARMA L	27241-0192-05	500	\$600.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	AJANTA PHARMA L	27241-0192-30	30	\$36.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	AJANTA PHARMA L	27241-0192-90	90	\$108.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	UNICHEM PHARMAC	29300-0307-13	30	\$36.00	\$1.20
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	CAMBER PHARMACE	31722-0608-30	30	\$24.00	\$0.80
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	ANI PHARMACEUTI	43975-0323-03	30	\$241.07	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	ANI PHARMACEUTI	43975-0323-09	90	\$723.20	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	ANI PHARMACEUTI	43975-0323-50	500	\$4,017.78	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	A-S MEDICATION	50090-3475-01	90	\$723.20	\$8.04
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	MYLAN INSTITUTI	51079-0198-03	30	\$363.98	\$12.13
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	GSMS INC.	51407-0740-05	500	\$346.68	\$0.69
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	GSMS INC.	51407-0740-30	30	\$22.11	\$0.74
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	GSMS INC.	51407-0740-90	90	\$64.35	\$0.72
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	GREENSTONE LLC.	59762-0048-01	30	\$286.42	\$9.55
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	GREENSTONE LLC.	59762-0048-02	90	\$859.24	\$9.55
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	AHP	60687-0330-21	30	\$361.50	\$12.05
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	SLATE RUN PHARM	70436-0161-02	500	\$500.00	\$1.00
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	SLATE RUN PHARM	70436-0161-04	30	\$30.00	\$1.00
TOLTERODINE TART ER 4 MG CAP	SLATE RUN PHARM	70436-0161-06	90	\$90.00	\$1.00
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	TEVA USA	00093-0010-06	60	\$198.55	\$3.31
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	MYLAN	00378-5445-91	60	\$198.55	\$3.31
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	MARLEX PHARM.	10135-0706-05	500	\$279.92	\$0.56
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	MARLEX PHARM.	10135-0706-60	60	\$33.61	\$0.56
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	RISING PHARM	16571-0126-06	60	\$198.50	\$3.31
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	UNICHEM PHARMAC	29300-0239-16	60	\$60.00	\$1.00
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	CAMBER PHARMACE	31722-0805-60	60	\$24.00	\$0.40
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	MACLEODS PHARMA	33342-0097-09	60	\$29.23	\$0.49
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	MACLEODS PHARMA	33342-0097-15	500	\$243.56	\$0.49
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	GREENSTONE LLC.	59762-0170-01	500	\$1,654.54	\$3.31
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	GREENSTONE LLC.	59762-0170-06	60	\$198.55	\$3.31
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	PROFICIENT RX L	71205-0319-90	90	\$579.60	\$6.44
TOLTERODINE TARTRATE 1 MG TAB	ATHEN LLC	73152-0026-60	60	\$60.00	\$1.00
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	TEVA USA	00093-0018-05	500	\$1,698.24	\$3.40
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	TEVA USA	00093-0018-06	60	\$203.79	\$3.40

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	MYLAN	00378-5446-05	500	\$1,698.24	\$3.40
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	MYLAN	00378-5446-91	60	\$203.79	\$3.40
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	MARLEX PHARM.	10135-0707-05	500	\$329.93	\$0.66
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	MARLEX PHARM.	10135-0707-60	60	\$39.61	\$0.66
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	RISING PHARM	16571-0127-06	60	\$203.79	\$3.40
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	RISING PHARM	16571-0127-50	500	\$1,698.25	\$3.40
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	UNICHEM PHARMAC	29300-0240-16	60	\$60.00	\$1.00
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	CAMBER PHARMACE	31722-0806-05	500	\$180.00	\$0.36
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	CAMBER PHARMACE	31722-0806-60	60	\$24.00	\$0.40
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	MACLEODS PHARMA	33342-0098-09	60	\$30.00	\$0.50
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	MACLEODS PHARMA	33342-0098-15	500	\$250.00	\$0.50
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	MYLAN INSTITUTI	51079-0235-20	100	\$329.33	\$3.29
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	GREENSTONE LLC.	59762-0800-02	60	\$203.79	\$3.40
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	GREENSTONE LLC.	59762-0800-06	500	\$1,698.24	\$3.40
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	ATHEM LLC	73152-0027-05	500	\$499.20	\$1.00
TOLTERODINE TARTRATE 2 MG TAB	ATHEM LLC	73152-0027-60	60	\$60.00	\$1.00
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	PADAGIS	00574-0145-60	60	\$57.13	\$0.95
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-7059-52	60	\$29.83	\$0.50
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	AVET PHARMACEUT	23155-0530-05	500	\$260.04	\$0.52
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	AVET PHARMACEUT	23155-0530-06	60	\$31.20	\$0.52
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0554-09	60	\$16.20	\$0.27
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3454-06	60	\$170.26	\$2.84
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	CHARTWELL RX LL	62135-0742-60	60	\$360.00	\$6.00
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-8457-01	60	\$36.00	\$0.60
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629-9279-01	60	\$36.00	\$0.60
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0461-10	1000	\$2,837.67	\$2.84
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0461-60	60	\$170.26	\$2.84
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	CIPLA USA INC.	69097-0912-03	60	\$57.13	\$0.95
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	72162-1108-06	60	\$36.00	\$0.60
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	PD-RX PHARM	72789-0348-60	60	\$28.85	\$0.48
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0336-60	60	\$62.35	\$1.04
TROSPIMUM CHLORIDE 20 MG TABLET	ZAMEER PHARMACE	90096-0141-60	60	\$57.60	\$0.96
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	PERRIGO/PADAGIS	00574-0118-30	30	\$194.02	\$6.47
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00591-3636-30	30	\$194.02	\$6.47
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	A-S MEDICATION	50090-5994-00	90	\$968.88	\$10.77
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	GSMS INC.	60429-0098-30	30	\$386.70	\$12.89
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	BRYANT RANCH PR	63629-8458-01	30	\$153.14	\$5.10
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	BLUEPOINT LABOR	68001-0427-04	30	\$194.02	\$6.47
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	GRANULES PHARMA	70010-0027-03	30	\$155.02	\$5.17
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	SLATE RUN PHARM	70436-0174-04	30	\$155.02	\$5.17
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	PROFICIENT RX L	71205-0917-00	100	\$474.49	\$4.74
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	PROFICIENT RX L	71205-0917-30	30	\$142.36	\$4.75
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	PROFICIENT RX L	71205-0917-55	500	\$2,372.47	\$4.74
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	PROFICIENT RX L	71205-0917-60	60	\$284.70	\$4.75
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	PROFICIENT RX L	71205-0917-72	120	\$569.40	\$4.75
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	PROFICIENT RX L	71205-0917-90	90	\$427.06	\$4.75
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	BRYANT RANCH PR	72162-1106-01	100	\$446.18	\$4.46
TROSPIMUM CHLORIDE ER 60 MG CAP	BRYANT RANCH PR	72162-1106-03	30	\$153.14	\$5.10
VESICARE 10 MG TABLET	ASTELLAS PHARMA	51248-0151-01	30	\$462.61	\$15.42
VESICARE 5 MG TABLET	ASTELLAS PHARMA	51248-0150-01	30	\$462.61	\$15.42
VESICARE LS 5 MG/5 ML SUSP	ASTELLAS PHARMA	51248-0250-99	Non-Pill Product		